DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0038/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0023/2021

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo

em favor da empresa da LIDER COMERCIO E INDUSTRIA S.A, pessoa jurídica de direito

privado, devidamente inscrita no CNPJ 22.776.132/0001-42, item 01 no valor total de

R$ 105.290,00, objetivando  o registro de preço para Aquisição com entrega imediata

de até 30 dias de 01 (um) veículo novo 0Km de 07 lugares para atender demanda da

secretária municipal de saúde, como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas –

MG 19 de maio de 2021. João Batista da Cruz – Prefeito Municipal.